АДМ И Н И СТРАЦ И Я ДАЛ ЬН ЕГО РСКО ГО  ГО РО ДСКО ГО  ОКРУГА
П РИ М О РСКО ГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

РЛ iJx&JL г. Дальнегорск № Л'Л Л ~ <n̂CL—

Об установлении расходного обязательства
на реализацию мероприятий по обеспечению безопасности

гидротехнических сооружений на территории
Дальнегорского городского округа

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса РФ, постановлением

Администрации Приморского края от 27.12.2019 № 940-па «Об утверждении

государственной программы Приморского края «Охрана окружающей среды

Приморского края» на 2020-2027 годы, постановлением администрации

Дальнегорского городского округа от 30.03.2021 № 284-па «Об утверждении

муниципальной программы «Защита населения и территории Дальнегорского

городского округа от чрезвычайных ситуаций» на 2017-2021 годы», администрация

Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов расходное

обязательство за счет средств бюджета Дальнегорского городского округа по

муниципальной программе «Защита населения и территории Дальнегорского

городского округа от чрезвычайных ситуаций» на 2017-2021 годы», включающей

мероприятие по обеспечению безопасности гидротехнических сооружений

(текущий и капитальный ремонт сооружений находящихся в муниципальной

собственности).

2. Уполномоченным органом по исполнению расходного обязательства,

указанного в пункте 1 настоящего постановления, определить отдел по делам ГО и

ЧС и мобилизационной работе администрации Дальнегорского городского округа.

2

3. Возложить ответственность за реализацию мероприятий и целевое

расходование средств в рамках муниципальной программы «Защита населения и

территории Дальнегорского городского округа от чрезвычайных ситуаций» на

2017-2021 годы» на отдел по делам ГО и ЧС и мобилизационной работе

администрации Дальнегорского городского округа.

4. Установить, что источником финансового обеспечения расходного

обязательства являются средства бюджета Дальнегорского городского округа, в

том числе субсидии, предоставляемые за счет средств бюджетной системы

Российской Федерации.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Дальнегорского городского округа.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа,

курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства В.В.Хвана.

Глава
городского округа А.М.Теребилов